TjU ( id ed, Jjldisdsamj cum eorum
Navibus, Bonis, Si Mercandifis, Vi-

dualibtis, ac aliis Rebus quibufeumque
Emendi, Vendendi, Pifcaodi, fivcMer-

candilandi caula navigare aa'edere in-

trare, ibique morari, Si more Mer-
catorio converfari

, Si ab eadem re-

dire Si libere revenire, totiens quotiens

eis placuerit, abfque Prohibirione, Mo-
ledatione, vel Impedimento nodro Hz-
redumve nodrorum Si Succcdbrum in

Regnis Daciae Si Noruegiae, vel Officia-

lium nodrorum quorumcunque
^ Sol-

vendo tamen in illa Infula feu Portubus

ejufdon, ia.m,ubus cos appellere conti-

gerit
,
jura Tliclonca debita & cont

fucta; Provifo femper qu^, iapfo Se-

ptennio, pod Datam Prafentium imme-
diate currente, Licentiam novam a No-
bis ^ SuccelToribus nodris Regibus Da-

ci» Si Noruegi» petant Si obtineant^

ut iic, de Septennio in Septennium,

Mercatores Si omnes predidi Nos Si

Succeifores nodros Reges Dacis Si No-
ruegi», in Impetratione novae Licentis,

inperpetuum recognofeant.

Item , Concordatum cd quod Mer-
catores & Homines Legii Regis Aitglid

libere poffunt Si valeant, perpetuis

temporibus in futurum, ad Infidas 5V««-

did^ Stlandid^ Si Dragoor^ Si alia Lo-

Publica. 799
ca quaeninque confucta in Regno D.i- A. D.ryjj.

ci*
, tam Terram quAm per Mare,

accedere Si intrare, ubique quoad julb
"

Negotia quiete converfari Si morari

,

Halc^ia Si alios Pifees cujiifciinquc ge-

neris recentes emere feu alids jude per-

quirere Si falline, ac fuum in Ufum
quomodocunque cis placuerit converte-

re^ folvendo inde jura & ThcoIonia de-

bita in hac parte.

Item, Ordinatum ed quod, (i per

Teinpcdatem aut evidens Maris Pericu-

lum feu aliamjudamCaufam Mercatores
Regni Aiigli» flve Naucleri, fuper Mare
cum fuis Rebus Si Mcrcaodiiis navi-

gantes, agente Tcmpcftatc compuKi,
talem Curfum confecerim quod per Afa-

re BtUienm (hoc cd per Beelt) naviga-

verint, dummodo 'Hielonea Si Confue-
tudines Officialibus nodris in Cadro
Nyborch ad hoc ordinatis, bonam Si

fufficientera de Thclonco recepto Secu-
ritatem liberantibus, fideliter perfolve-

rint, quod de Confuetudine folvere te-

nerentur fi per Mare y communiter ap-

pellatum Orfundy infra Potedatem SH

Jurifdidionem Regni nodri Daci», navi-

gadent
, tunc eo ipfo ab omni Damno

Sc Jadura in Rebus Si Perfonis ac etiam
ab omni Culpa Sc Ofienfa Regu Dacid
exculantur

3
non obdante Lege feu

Confuetudine in Kegoo Daci» in con-

trarium edita feu obfervara qualicun-

que: Super qua quidem Tempedate,
leu alia Nccelfitatc ut prodicitur, in-